

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{29/8}.....2019

Dodavatel

Ernu Food
dříve HRAPO

Věc: Objednávka č. ¹³²...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacilová
Základní škola Česká Třebová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky: /

J. M. DEHY

Číslo příjemky 1900162

Datum příjmu : 03.09.2019
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	295,44	295,44
67-1180	SYR NIVA	5,93 kg	184,46	1093,85
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	16,10 kg	103,39	1664,50
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	51,07 kg	121,90	6225,43
64-7040	SLANINA	4,26 kg	90,85	387,02
64-7439	KRUTI PRSA	6,81 kg	172,50	1174,73
65-3097	KURECI STEHNA	24,00 kg	67,85	1628,40
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	40,00 kg	57,39	2295,40
71-9115	MRAZENY KVETAK	10,00 ks	94,87	948,70
02-9349	SPENAT LISTOVY MRAZENY	6,00 ks	94,59	567,53
Počet položek:	10		Cena celkem:	16281,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{29/8}.....2019

Dodavatel

*Erow Food
s.r.o.*

Věc: Objednávka č. ¹³⁴...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HORKA

Číslo příjemky 1900163

Datum příjmu : 03.09.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
02-1321	COCKA	10,00	kg	75,88	758,77
42-0001	GNOCCI BRAMBOROVE	25,00	kg	82,80	2070,00
71-8725	KOMPOT MERUNKY	6,00	ks	252,37	1514,21
72-0000	HRASEK SMAZENY	6,00	ks	167,84	1007,06
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	6,00	ks	71,19	427,11
67-1190	BALKANSKY SYR	2,00	kg	225,17	450,34
66-2102	TOFU BILE	2,02	kg	123,02	248,51
Počet položek:	7			Cena celkem:	6476,00